PREFEITURA íUUI{ICIPAL DE AFONSO CUI{HA/MA

OBJETO

CONTRATAçÂO DE EMPRE§A ESPECIALIZADA PARÁ PRODUÇÃO DE UNIDADES
HABITACIONAIS NO i'IUNICIPIO DE AFONSO CUI{HA/MA, CONFORME TERÍIIIO DE
coMPROM|SSO N" 9705Í9/2024 COM O MTNTSTÉRlO DAS CTDADES.

VALOR ORçADO PELA ADÍYIIl{ISTRAçÂO

RS 3.í68.750,00 (três milhõês cento e sessenta e oito mil setecentos e cinquenta reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Oia 18h212025 às '14:00hrs (horário dê Erasilia)

CRITÉRIO OE JULGAiiENTO:

Menor prêço global

REGIME DE EXECUçÃO:

Empreitada por preço global

MODO DE DISPUTA:

Abêrto ê Fêchedo

FASES;

lnversáo de Fases

PREFERÊNClA ME/EPP/EQUIPARÂDAS

[...]

resposta à demanda por moradias, mas @nÍigura um passo essencial para a promoÉo do bem-

estar social, ,a rêdução das desigualdades e o dêsênvolvimento sustentável do município de

AÍonso Cunha/MA.

PA&A24 o€ 53

3, DA PRECIFICAçÃO

O Valor Global Estimado da obÍa será de R$ 3.í68.750,00 (6s milhõês cento e sessenta e oito
mil setecentos e cinquenta Íêeis), conforme planilhas orçamentárias apÍesentadas pelo

dêpartamênto de engenharia.

PROCEDIUE TOS PARA EXECUçÃO COi{STRUTIVA

Todos os procedimentos técnicos adotados para a execuçáo dos serviços de engenharia
necessários deveráo estar em coníormidadê com as Normâs Brasileiras da ABNT peÍtinentes.